Проект

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

[bookmark: P835]ПРИКАЗ

«____» __________2024 г.                                                            № __________

г. Махачкала

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Регламент внутренней организации в Министерстве культуры Республики Дагестан, утвержденный приказом Министерства культуры Республики Дагестан от 22.05.2017 г. № 213-од»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 2 октября 2008 г. № 333 «О Типовом регламенте внутренней организации органов исполнительной власти Республики Дагестан»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 7.3  Регламента внутренней организации в Министерстве культуры Республики Дагестан, утвержденного приказом Министерства культуры Республики Дагестан от 22.05.2017 № 213-од «О Регламенте внутренней организации в Министерстве культуры Республики Дагестан», изменение, заменив слова «Правовое управление Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан» словами «Министерство юстиции Республики Дагестан».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан, официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации и официальную копию в Прокуратуру Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                   З. Бутаева
[bookmark: Par0]